檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：梁馨云　08-7663800

電子郵件：yun0801@mail.nptu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：屏大資訊字第1073400383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018南區高中職專題競賽海報.png(2018南區高中職專題競賽海報.png)

主旨：檢送本校資訊學院舉辦「2018南區高中職專題競賽」競賽

資訊及海報各1份，請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、鼓勵高中職學生透過專題實作，培養創造力及獨立思考之

能力，藉以促進技專校院與高中職學校之交流互動強化南

部地區高中(職)學生實作能力。

二、競賽日期：107年12月18日（二）。

三、競賽地點：本校屏商校區（屏東市民生東路51號）。

四、參賽對象：全國高中職學生。

五、競賽報名日期至107年12月3日（一）止。

六、詳細活動內容，請參閱附件及旨揭競賽網站http://203.6

4.130.35/south/。

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊學院 2018-11-08
14:42:20

1070008800

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/09 09:58

■■■■■■■有附件

■■■■■■教務處

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月9日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 8 8 0 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/09 17:16:31

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/11/12 12:13:11

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/13 13:48:36

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_107hd00796_di
	191_
	376589523U0000000_2018南區高中職專題競賽海報